
 

 

Informationsklass: Privat 

Den 12-15 december 2024 är vi värd för 

SM i konståkning! 

 

 

 

 

Boka redan nu upp denna helg i er kalender! 

Mer info om tävlingarna och de olika funktionärsposterna kan ni få 

via mail till vår tävlingskommitté 

tavlingskommitte@konstakning.se 

Arrangera tävling- det är skoj! 

 

 

För att våra barn ska kunna få tävla på andra klubbars tävlingar så 

måste vi själva ställa upp och ordna tävlingar på hemmaplan. Du 

som förälder behövs! Alla kan göra något, ingen uppgift är för svår 

       

Här finns lite info om de olika funktionärerna som finns på en 

tävlingshelg. 

Har du barn som tävlar? I så fall så är du skyldig att ställa upp som 

funktionär på våra tävlingar. I samband med SM kommer vi att 

behöva alla tillgängliga resurser i klubben dvs även föräldrar till 

barn som inte tävlar.  

 



 

 

Informationsklass: Privat 

Speaker: 

Det är viktigt att ha en speaker med gott ordningssinne och som 

talar tydligt. Speaker pratar utifrån färdiga anvisningar som fås på 

tävlingsdagen. Speakern tar också tiden när uppvärmningen startar, 

annonserar när en (1) minut av uppvärmningen återstår och 

meddelar när uppvärmningstiden är slut. 

 

Tidtagare: 

Tidtagarens uppgift är att noggrant ta tid på åkarnas program och 

ange när halva programtiden har gått. Tidtagare bör också ta tid på 

uppvärmningen och varsko skiljedomaren när 1 minut återstår. 

Tidtagaren instrueras av skiljedomare och sitter bakom denna. 

 

Musikspelare: 

Bredvid speakern sitter en person som spelar åkarnas musik 

 

Dörröppnare/sjukvårdare: 

Dörröppnare/sjukvårdare samlar åkarna till nästa uppvärmning och 

ser till att åkarna går ut på isen i grupp. När en tävlingsåkare har 

gått ut på isen för tävling, stänger grindvakten grinden samt tar 

bort tröjor och liknande som åkaren kan ha glömt på sargen. 

Grindvakten har även till uppgift att säkerställa att endast behöriga 

vistas i område närmast rinken där åkare går på och av isen. 

Personen är även den som utifall skada sker tar hand om det. 

 

Café: 

Ansvarar för att se till så café är bemannat samt hjälps åt att 

planera för inhandling av varor till café under helgen. 

 

Information/ackreditering:  

Informationsdisk i anslutning till åkarnas entré eller 

omklädningsrum för service gentemot åkarnas praktiska frågor. 

Utfärdar ackreditering till deltagande åkare och deras tränare samt 

tekniska funktionärer. Pricka av alla som erhåller ackreditering 

 

Tävlingskommitté: 

Planerar och håller ihop tävlingsarrangemanen 

 

Vakter:  

Kan behövas vakter på utvalda positioner för att t.ex. säkra att 

endast behöriga (åkare och tränare) har access till omklädningsrum, 

rinkside m.m. och tekniska funktionärer till domarpodier. 

 

Kameraoperatör/filmare: 

Filmar åkarna under uppvärmning och tävlingsåk till tekniska 

funktionärerna. Egen manual finns färdig på svenska 

konståkningsförbundets hemsida. Det kan även behövas en som 

filmar åkarna för vår egen streaming ut på vår youtubekanal. 

 

Teknik och IT: 

Fixa datorer, nätverk, databaser, startlistor med mera inför 

tävlingen 

 

Städning: 

Plocka iordning i omklädningsrum och på läkare.  
 


